АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  апреля 2015 г.                                                                    №   367

«Об окончании отопительного
зимнего периода 2014/2015 годов

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха и окончанием нормативного срока отопительного сезона равного 230 дням
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Отопительный сезон 2014-2015 годов в городе Оби Новосибирской области завершить 06 мая 2015 года в 24.00 час.
2. 2.Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин

[bookmark: _GoBack]